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Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 432 27.04.2006 DUYGU YAKUPOĞLU
Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

6:59.38 1 0 0.01.1900 0
Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

6:59.38 1
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2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

7  
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11  

12  

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 1000m.Yürüyüş Baraj: 5:45.00

Kategori : Yıldız Kızlar 4 Mayıs 2019 14:00

19:52
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 485 18.04.2005 GÜL KAVRAZ
İSTANBUL-HÜSEYİN 
AVNİ SİPAHİ 
ORTAOKULU

08.27 94 1 679 28.04.2005
HABİBENUR 
SAKANCI

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 
İMAM HATİP ORTAOKULU

08.69 2

2 356 0.01.1900
EYLÜL DERİN 
ÖKKAN

Özel Liderler Ortaokulu 
, YENİMAHALLE , 
ANKARA

08.46 90 2 485 18.04.2005 GÜL KAVRAZ
İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 
SİPAHİ ORTAOKULU

08.27 1

3 880 1.04.2006 ECE NEHİR GÜNEY
ANKARA-ERYAMAN 
ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

08.58 88 3 816 22.10.2005
FATMA 
SAHRA 
KELPETİ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

8.87

(861)
4

4 480 17.01.2005 Elif inci aydın
KARABÜK-MİMAR SİNAN 

ORTA OKULU
08.59 88 4 1000 5.10.2006

AYŞE NİDA 
ADAY

AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 
HATİP ORTAOKULU

09.26 5

5 357 0.01.1900 IRMAK ÜÇGÖZ
Ahi Evran Ortaokulu , 
ETİMESGUT , ANKARA

08.64 87 5 489 29.05.2005
SUDENAZ 
AĞIR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

08.70 3

6 679 28.04.2005
HABİBENUR 
SAKANCI

ÇORUM-ŞEHİT ALİ 
KARSLI İMAM HATİP 
ORTAOKULU

08.69 86 6 792 23.12.2006
GÖKŞİN NAZ 
TURAN

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

09.60 7

7 417 13.07.2005 ŞULE KAYA
Mithat Paşa Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

08.69 86 7 426 25.05.2006
MELİKE 
MEMİŞOĞLU

Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

09.35 6

8 489 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

08.70 86 8  

9 386 27.05.2006 NEŞE ÇELİK
Doktor Halil Akkurt 

Ortaokulu , ODUNPAZARI 

, ESKİŞEHİR

08.80 84 2. SERİ Rüzgar:

10 412 6.11.2006 BERRAK YAMAK

ÖZEL SAKARYA İLKE 

ORTAOKULU , 

ADAPAZARI , SAKARYA

08.83 83
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 415 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ
Sait Faik Abasıyanık 
Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

08.85 83 1 466 30.08.2005 Kader er
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 
ORTA OKULU

09.86 6

12 816 22.10.2005
FATMA SAHRA 
KELPETİ

BURSA-ŞEHİT PİYADE 
ER NEZİR AKGÜL O.O

08.87 82 2 480 17.01.2005 Elif inci aydın
KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 
OKULU

08.59 2

13 355 0.01.1900 ARZUGÜL KOCA

Şehit Şahin Polat Aydın 

Ortaokulu , 

YENİMAHALLE , ANKARA

08.87 82 3 880 1.04.2006
ECE NEHİR 
GÜNEY

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

08.58 1

14 496 26.04.2007
HAYRUN NİSA 
ERBAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK 
YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

09.11 77 4 460 11.11.2006 NİSA ERDEM
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

09.25 4

15 460 11.11.2006 NİSA ERDEM
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
09.25 75 5 496 26.04.2007

HAYRUN NİSA 
ERBAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

09.11 3

16 1000 5.10.2006 AYŞE NİDA ADAY
AFYONKARAHİSAR-ÇAY 

İMAM HATİP 

ORTAOKULU

09.26 74 6 857 25.08.2006
SUDE NUR 
KOLBURAN

BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 09.33 5

17 857 25.08.2006 SUDE NUR KOLBURAN
BOLU-GAZİPAŞA ORTA 

OKULU
09.33 73 7  

18 426 25.05.2006 MELİKE MEMİŞOĞLU
Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
09.35 73 8  

19 792 23.12.2006 GÖKŞİN NAZ TURAN

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 

ORTAOKULU

09.60 68 3. SERİ Rüzgar:

- 401 0.01.1900 EDA NUR BEĞDEŞ
Ahmet Sümer 
Ortaokulu , MERKEZ , 
KIRIKKALE

DNS 0 1 355 0.01.1900
ARZUGÜL 
KOCA

Şehit Şahin Polat Aydın 
Ortaokulu , YENİMAHALLE , 
ANKARA

8.87

(868)
7

 2 412 6.11.2006
BERRAK 
YAMAK

ÖZEL SAKARYA İLKE 
ORTAOKULU , ADAPAZARI , 
SAKARYA

08.83 5

 3 356 0.01.1900
EYLÜL DERİN 
ÖKKAN

Özel Liderler Ortaokulu , 
YENİMAHALLE , ANKARA

08.46 1

 4 417 13.07.2005 ŞULE KAYA
Mithat Paşa Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

08.69 3

 5 415 28.11.2006
ELİF EKİN 
İLELİ

Sait Faik Abasıyanık Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

08.85 6

 6 357 0.01.1900 IRMAK ÜÇGÖZ
Ahi Evran Ortaokulu , 
ETİMESGUT , ANKARA

08.64 2

 7 386 27.05.2006 NEŞE ÇELİK
Doktor Halil Akkurt Ortaokulu , 
ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR

08.80 4

 8 401 0.01.1900
EDA NUR 
BEĞDEŞ

Ahmet Sümer Ortaokulu , 
MERKEZ , KIRIKKALE

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

19:52

4 Mayıs 2019 15:35

08.50

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

İLİ-OKULU Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 60 Metre Baraj:



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 359 0.01.1900 TUANA SU ARMUTCU
Mecidiye Ortaokulu , 
KEÇİÖREN , ANKARA

10.77 92 1 686 2.05.2007
BUSE 
BEKMEZCİ

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 
İMAM HATİP ORTAOKULU

11.59 3

2 881 26.07.2006 CEREN ASLANER
ANKARA-ERYAMAN 
ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

10.80 92 2 484 10.09.2005
SUDENAZ 
DOĞANBEK

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 
SİPAHİ ORTAOKULU

11.80 5

3 475 20.06.2006
Rumeysa medine 
aygün

KARABÜK-MİMAR SİNAN 
ORTA OKULU

11.23 83 3 835 12.03.2006
ERVANUR 
GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

11.49

(485)
2

4 490 26.01.2007 NİSA NUR KAYA
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

11.31 81 4 899 13.08.2005
GÜLSÜM 
YILDIZHAN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 
HATİP ORTAOKULU

12.23 7

5 411 27.01.2006 AYNUR KOÇ
Mehmet Zumra Kuş 
Ortaokulu , SERDİVAN , 
SAKARYA

11.49 78 5 490 26.01.2007
NİSA NUR 
KAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

11.31 1

6 835 12.03.2006 ERVANUR GELMEZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

11.49 78 6 700 5.01.2007
NESLİHAN 
ÖZTÜRK

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

11.63 4

7 686 2.05.2007 BUSE BEKMEZCİ
ÇORUM-ŞEHİT ALİ 
KARSLI İMAM HATİP 
ORTAOKULU

11.59 76 7 427 13.07.2005
KEVSER 
ÜTEBAY

Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

11.90

(899)
6

8 700 5.01.2007 NESLİHAN ÖZTÜRK
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

11.63 75 8  

9 413 13.01.2007 DURU ÇAKAR
Ahmet Akkoç Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

11.67 74 2. SERİ

10 484 10.09.2005 SUDENAZ DOĞANBEK
İSTANBUL-HÜSEYİN 
AVNİ SİPAHİ 
ORTAOKULU

11.80 72
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 463 20.08.2005 HANIM AVAN
KIRIKKALE-
KARAKEÇİLİ ATATÜRK 
ORTAOKULU

11.90 70 1 470 28.08.2006 Hilal atasoy
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 
ORTA OKULU

12.84 4

12 427 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY
Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

11.90 70 2 475 20.06.2006
Rumeysa 
medine aygün

KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 
OKULU

11.23 2

13 899 13.08.2005 GÜLSÜM YILDIZHAN
AFYONKARAHİSAR-
ÇAY İMAM HATİP 
ORTAOKULU

12.23 63 3 881 26.07.2006
CEREN 
ASLANER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

10.80 1

14 470 28.08.2006 Hilal atasoy
KASTAMONU-
BEKDEMİREKŞİ ORTA 
OKULU

12.84 51 4 463 20.08.2005 HANIM AVAN
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

11.90

(898)
3

15 859 24.04.2005 NİSA NUR KOL
BOLU-GAZİPAŞA ORTA 
OKULU

12.90 50 5 498 23.05.2005
BUSENUR 
İLGÜN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

13.04 6

16 498 23.05.2005 BUSENUR İLGÜN
BİLECİK-BOZÜYÜK 
YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

13.04 47 6 859 24.04.2005 NİSA NUR KOL BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 12.90 5

- 402 0.01.1900 ELİF ERBEK
TOKİ Şehit Gazi Gürsoy 
Ortaokulu , BALIŞEYH , 
KIRIKKALE

DNS 0 7  

- 393 8.02.2006 MELİKE ÖZIŞIK
Kapullu Ertuğrulgazi 
Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

DNS 0 8  

 3. SERİ

 1  

 2 402 0.01.1900 ELİF ERBEK
TOKİ Şehit Gazi Gürsoy 
Ortaokulu , BALIŞEYH , 
KIRIKKALE

DNS -

 3 393 8.02.2006
MELİKE 
ÖZIŞIK

Kapullu Ertuğrulgazi Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

DNS -

 4 359 0.01.1900
TUANA SU 

ARMUTCU

Mecidiye Ortaokulu , KEÇİÖREN 

, ANKARA
10.77 1

 5 413 13.01.2007 DURU ÇAKAR
Ahmet Akkoç Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

11.67 3

 6 411 27.01.2006 AYNUR KOÇ
Mehmet Zumra Kuş Ortaokulu , 
SERDİVAN , SAKARYA

11.49

(482)
2

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 80 Metre Baraj: 10.80

4 Mayıs 2019 16:25

19:52
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 494 7.11.2005
ALEYNA 

ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
2:25.92 58 1 679 28.04.2005

HABİBENUR 

SAKANCI

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 

İMAM HATİP ORTAOKULU
2:53.84 7

2 414 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ

ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN 

ORTAOKULU , ADAPAZARI , 

SAKARYA

2:27.55 53 2 487 17.08.2005 BERFİN YILDIZ
İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ ORTAOKULU
3:14.09 8

3 853 1.05.2007 ASİYE ÖZTÜRK
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
2:36.50 37 3 853 1.05.2007 ASİYE ÖZTÜRK

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
2:36.50 2

4 428 18.04.2007
HURİ MELEK 

BAŞARAN

Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
2:38.16 35 4 899 13.08.2005

GÜLSÜM 

YILDIZHAN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY 

İMAM HATİP ORTAOKULU
2:42.01 5

5 883 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

2:40.52 33 5 494 7.11.2005
ALEYNA 

ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

2:25.92 1

6 370 3.09.2006 SUDENAZ KOÇAK
Mustafa Kemal Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇORUM
2:41.63 33 6 808 4.08.2006

DUAA 

SHALAAN ALI 

AZEEZ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 

ORTAOKULU

2:42.11 6

7 899 13.08.2005
GÜLSÜM 

YILDIZHAN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 

HATİP ORTAOKULU
2:42.01 32 7 428 18.04.2007

HURİ MELEK 

BAŞARAN

Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
2:38.16 3

8 808 4.08.2006
DUAA SHALAAN 

ALI AZEEZ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
2:42.11 32 8 370 3.09.2006

SUDENAZ 

KOÇAK

Mustafa Kemal Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇORUM
2:41.63 4

9 479 26.09.2005 Melisa yiğit
KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 

OKULU
2:42.89 32 9  

10 458 9.11.2006
ŞEVVAL ŞEYDA 

DOĞAN

KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
2:45.09 31 10  

11 369 17.06.2005 ELİF NUR TOSUN
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇORUM
2:45.96 31 11  

12 679 28.04.2005
HABİBENUR 

SAKANCI

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 

İMAM HATİP ORTAOKULU
2:53.84 27 12  

13 500 31.03.2005 AYLİN KARATAŞ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
2:54.84 26 2. SERİ

14 872 17.03.2006 BAHAR KARABUT BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 3:10.16 18
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 487 17.08.2005 BERFİN YILDIZ
İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ ORTAOKULU
3:14.09 16 1 471 3.06.2006 Fatma atıcı

KASTAMONU-

BEKDEMİREKŞİ ORTA 

OKULU

3:27.60 8

16 471 3.06.2006 Fatma atıcı
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 

ORTA OKULU
3:27.60 11 2 479 26.09.2005 Melisa yiğit

KARABÜK-MİMAR SİNAN 

ORTA OKULU
2:42.89 3

 3 883 27.01.2005
CEMRE 

AÇIKGÖZ

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

2:40.52 2

 4 458 9.11.2006
ŞEVVAL ŞEYDA 

DOĞAN

KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
2:45.09 4

 5 500 31.03.2005
AYLİN 

KARATAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM 

ORTAOKULU

2:54.84 6

 7 414 18.08.2006
ECENUR 

ALAKAŞ

ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN 

ORTAOKULU , ADAPAZARI , 

SAKARYA

2:27.55 1

 8 369 17.06.2005
ELİF NUR 

TOSUN

Mehmet Akif Ersoy 

Ortaokulu , MERKEZ , 

ÇORUM

2:45.96 5

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

4 Mayıs 2019 14:40

2:28.44

Kategori : Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 800 Metre Baraj:

19:52
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o

İLİ-OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 494 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

5:11.02 53 1 673 20.12.2006 SILA KÜRTER
ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 
İMAM HATİP ORTAOKULU

6:10.57 7

2 476 1.02.2005 Mihriban timuçin
KARABÜK-MİMAR SİNAN 
ORTA OKULU

5:23.06 43 2 484 10.09.2005
SUDENAZ 
DOĞANBEK

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 
SİPAHİ ORTAOKULU

6:10.84 8

3 428 18.04.2007
HURİ MELEK 

BAŞARAN

Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
5:27.90 41 3 853 1.05.2007 ASİYE ÖZTÜRK

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
5:35.48 4

4 370 3.09.2006 SUDENAZ KOÇAK
Mustafa Kemal Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇORUM

5:31.06 39 4 1000 5.10.2006 AYŞE NİDA ADAY
AFYONKARAHİSAR-ÇAY 
İMAM HATİP ORTAOKULU

5:31.57 3

5 1000 5.10.2006 AYŞE NİDA ADAY
AFYONKARAHİSAR-ÇAY 
İMAM HATİP ORTAOKULU

5:31.57 39 5 494 7.11.2005
ALEYNA 
ERARSLAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

5:11.02 1

6 883 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

5:34.46 37 6 808 4.08.2006
DUAA SHALAAN 
ALI AZEEZ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 

5:39.22 5

7 853 1.05.2007 ASİYE ÖZTÜRK
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL O.O

5:35.48 37 7 428 18.04.2007
HURİ MELEK 
BAŞARAN

Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

5:27.90 2

8 808 4.08.2006
DUAA SHALAAN ALI 
AZEEZ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 

5:39.22 35 8 369 17.06.2005 ELİF NUR TOSUN
Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu , MERKEZ , 

5:54.84 6

9 369 17.06.2005 ELİF NUR TOSUN
Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu , MERKEZ , 

5:54.84 28 9  

10 461 12.01.2006 İREM GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

6:00.76 26 10  

11 673 20.12.2006 SILA KÜRTER
ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 
İMAM HATİP ORTAOKULU

6:10.57 23 11  

12 484 10.09.2005 SUDENAZ DOĞANBEK
İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ ORTAOKULU
6:10.84 23 12  

13 470 28.08.2006 Hilal atasoy
KASTAMONU-
BEKDEMİREKŞİ ORTA 

6:12.22 22 2. SERİ

14 495 1.08.2006 NURAY UĞUZ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 

6:54.78 11
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

- 872 17.03.2006 BAHAR KARABUT
BOLU-GAZİPAŞA ORTA 
OKULU

DNS 0 1 470 28.08.2006 Hilal atasoy
KASTAMONU-
BEKDEMİREKŞİ ORTA 

6:12.22 5

 2 476 1.02.2005 Mihriban timuçin
KARABÜK-MİMAR SİNAN 

ORTA OKULU
5:23.06 1

 3 883 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

5:34.46 3

 4 461 12.01.2006
İREM 

GÜNDOĞDU

KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
6:00.76 4

 5 495 1.08.2006 NURAY UĞUZ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 

6:54.78 6

 7 370 3.09.2006 SUDENAZ KOÇAK
Mustafa Kemal Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇORUM
5:31.06 2

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 1500 Metre Baraj: 5:12.14

5 Mayıs 2019 11:30

19:52
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 810 30.01.2006 HATİCE TURAN BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 13.17 96 1 661 1.11.2006 HAVVANUR ÇAKIL ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTAOKULU 15.21 4

2 488 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

13.55 89 2 486 1.05.2005 ESİN EZGİ ARSLAN İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ ORTAOKULU
14.35

(342)
3

3 486 1.05.2005 ESİN EZGİ ARSLAN İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ ORTAOKULU 14.35 73 3 810 30.01.2006 HATİCE TURAN BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 13.17 1

4 881 26.07.2006 CEREN ASLANER
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

14.35 73 4 933 15.04.2005 BEGÜM BELENKAYA AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU 17.36 7

5 477 5.12.2005 Merve tokat KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 14.55 70 5 488 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 13.55 2

6 418 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ Ahmet Akkoç Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA 14.57 69 6 698 8.06.2006 TUĞBA ÖZDEMİR ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 16.43 5

7 382 0.01.1900 GİZEM ÇAVDAR
Doktor Halil Akkurt Ortaokulu , ODUNPAZARI , 
ESKİŞEHİR

14.79 65 7 427 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY Taşkısığı Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA 17.08 6

8 360 0.01.1900 GÜLCAN KUYUCU Atatürk Ortaokulu , BOZÜYÜK , BİLECİK 15.18 57 8  

9 661 1.11.2006 HAVVANUR ÇAKIL
ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP 
ORTAOKULU

15.21 56 2. SERİ Rüzgar:

10 474 16.04.2005 Aliye güler KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ ORTA OKULU 16.01 40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 500 31.03.2005 AYLİN KARATAŞ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

16.39 33 1 474 16.04.2005 Aliye güler KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ ORTA OKULU 16.01 3

12 698 8.06.2006 TUĞBA ÖZDEMİR
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

16.43 32 2 477 5.12.2005 Merve tokat KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 14.55 2

13 427 13.07.2005 KEVSER ÜTEBAY Taşkısığı Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA 17.08 20 3 881 26.07.2006 CEREN ASLANER
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

14.35

(346)
1

14 933 15.04.2005 BEGÜM BELENKAYA
AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP 
ORTAOKULU

17.36 17 4 462 16.04.2006 HATİCE KEÇELİ KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU 18.12 5

15 462 16.04.2006 HATİCE KEÇELİ KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU 18.12 10 5 500 31.03.2005 AYLİN KARATAŞ BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 16.39 4

16 865 13.08.2005 BUSE YILMAZ BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 18.58 8 6 865 13.08.2005 BUSE YILMAZ BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 18.58 6

- 393 8.02.2006 MELİKE ÖZIŞIK
Kapullu Ertuğrulgazi Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

DNS 0 7  

8  

3. SERİ Rüzgar:

1  

2  

3 382 0.01.1900 GİZEM ÇAVDAR Doktor Halil Akkurt Ortaokulu , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR 14.79 2

4 418 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ Ahmet Akkoç Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA 14.57 1

5 360 0.01.1900 GÜLCAN KUYUCU Atatürk Ortaokulu , BOZÜYÜK , BİLECİK 15.18 3

6 393 8.02.2006 MELİKE ÖZIŞIK Kapullu Ertuğrulgazi Ortaokulu , MERKEZ , KARABÜK DNS -

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 80 Metre Engelli Baraj: 14.50

5 Mayıs 2019 10:07

19:52
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Kategori : Yıldız Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU



Baraj: 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 485 18.04.2005 GÜL KAVRAZ
İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 
SİPAHİ ORTAOKULU

4.21 4.35 4.53 4.74 4.74 73

2 878 29.03.2005
MELİSA 
ÖZDEMİR

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

X 4.31 4.68 4.70 4.70 72

3 488 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

4.58 4.60 4.64 4.68 4.68 72

4 383 24.01.2006
GÜLŞAHNUR 
KILIÇ

Orhangazi Ortaokulu , 
ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR

4.12 4.58 4.59 4.64 4.64 71

5 356 30.09.2006
EYLÜL DERİN 
ÖKKAN

Özel Liderler Ortaokulu , 
YENİMAHALLE , ANKARA

4.29 4.45 4.25 4.04 4.45 66

6 418 2.02.2006
ZEYNEP 
DELFİN 

Ahmet Akkoç Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

4.39 4.42 4.31 4.36 4.42 65

7 857 25.08.2006
SUDE NUR 
KOLBURAN

BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU X X X 4.22 4.22 60

8 360 26.02.2005
GÜLCAN 
KUYUCU

Atatürk Ortaokulu , BOZÜYÜK , 
BİLECİK

X 4.13 4.08 X 4.13 58

9 700 5.01.2007
NESLİHAN 
ÖZTÜRK

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

3.96 4.06 3.98 3.86 4.06 56

10 496 26.04.2007
HAYRUN NİSA 
ERBAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

3.77 4.06 3.50 4.05 4.06 56

11 831 11.06.2006 ESLEM ŞENSÖZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

3.98 4.03 4.02 3.99 4.03 55

12 426 25.05.2006
MELİKE 
MEMİŞOĞLU

Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

4.01 X 3.20 3.99 4.01 55

13 463 20.08.2005 HANIM AVAN
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

3.68 3.73 3.79 3.98 3.98 54

14 479 26.09.2005 Melisa yiğit
KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 
OKULU

3.89 3.97 3.66 3.85 3.97 54

15 644 18.05.2006
KEVSER 
TURHAN

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 
İMAM HATİP ORTAOKULU

X 3.40 3.62 3.56 3.62 42

16 960 2.03.2005
DUDU 
DAĞDELEN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 
HATİP ORTAOKULU

3.46 3.61 3.53 3.60 3.61 42

17 472 26.07.2006 Büşra güler
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 
ORTA OKULU

X 3.23 3.23 2.94 3.23 29

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma :

4 Mayıs 2019 14:10

Uzun Atlama

Kategori :      

RÜZGARPUAN
A  T  L A M  A  L  A  R

Yıldız Kızlar

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ SONUÇADI VE SOYADI

19:52

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



1 878 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

- - - - - - - - X O O X O X X X 1.46 71 1

2 493 8.04.2005
BUSENUR 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

- - - O - O O O X O X X X 1.40 65 2

3 385 23.02.2006 MERVE SAVAŞ
Ahmet Sezer Ortaokulu , 
ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR

- - - - O O X O O X X O X X X 1.40 65 3

4 416 17.05.2006
MERVE 
PALANKALI

Mithat Paşa Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

O O O X O O X O X X X 1.31 56 4

5 796 7.05.2006 İLAYDA AL
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

O O O X X X 1.20 45 5

5 474 16.04.2005 Aliye güler
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 
ORTA OKULU

O - O X X X 1.20 45 5

7 898 11.01.2005 SULTAN ŞAHİN
AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 
HATİP ORTAOKULU

X X O X X O O X X X 1.20 45 7

8 486 1.05.2005
ESİN EZGİ 
ARSLAN

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 
ORTAOKULU

- O X O X X X 1.20 45 8

8 831 11.06.2006 ESLEM ŞENSÖZ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL O.O

O O X O X X X 1.20 45 8

8 477 5.12.2005 Merve tokat
KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 
OKULU

- - X O X X X 1.20 45 8

8 458 9.11.2006
ŞEVVAL ŞEYDA 
DOĞAN

KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

O O X O X X X 1.20 45 8

12 499 5.10.2005
AYŞENUR 
KAYACIK

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

O X X O X O X X X 1.20 45 12

13 864 20.09.2005 CANSU DİNÇ BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU O O X X X 1.15 40 13

14 644 18.05.2006 KEVSER TURHAN
ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM 
HATİP ORTAOKULU

X O X X O X X X 1.15 40 14

- 429 1.01.2006 AYŞEGÜL HALİL
Taşkısığı Ortaokulu , ADAPAZARI 
, SAKARYA

X X X NM 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Hakem

1.49 1.52 1.55 1.58 1.611.34 1.37 1.40 1.43 1.46

19:52

5 Mayıs 2019 10:05Kategori : Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj: 140

SIRA 

NO P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

NA  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31



Baraj:

Ağırlık 3 Kg.
Tarih-

Saat  :

1 2 3 4

1 492 10.01.2005
ESMANUR 

KANAL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
10.03 10.65 10.50 10.53 10.65 77

2 403 20.02.2005 SENA ATAR

Bahçelievler İmam Hatip 

Ortaokulu , MERKEZ , 

KIRIKKALE

8.78 9.41 8.38 8.47 9.41 69

3 862 30.01.2005 NAZAR BEKTAŞ BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 8.75 9.40 8.37 8.54 9.40 69

4 809 29.06.2005
SERPİL 

ÖZTÜRK

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
8.52 9.02 8.97 9.32 9.32 68

5 459 5.10.2005 SEVAL ÖZTÜRK
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
8.28 8.64 8.03 7.98 8.64 64

6 910 18.01.2005
GÜLPINAR 

DOĞAN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 

HATİP ORTAOKULU
7.89 7.77 7.99 7.65 7.99 59

7 879 2.09.2005 İLAYDA YILDIZ

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

7.62 7.76 7.97 7.50 7.97 59

8 482 11.03.2005
YAREN ÖZLEM 

ŞİMŞEK

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ ORTAOKULU
7.42 7.29 7.23 7.20 7.42 56

9 481 1.03.2005 Betül şahin
KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 

OKULU
5.91 6.85 7.13 7.30 7.30 55

10 632 1.01.2005
NURCAN 

ASLAN

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 

İMAM HATİP ORTAOKULU
6.16 6.21 6.16 6.78 6.78 51

11 497 5.01.2005 ESRA DURAN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
6.50 6.52 5.73 6.40 6.52 50

12 472 26.07.2006 Büşra güler (S)
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 

ORTA OKULU
X 5.92 5.77 5.79 5.92 46

13 796 7.05.2006 İLAYDA AL
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
5.72 4.77 5.51 5.12 5.72 44

14 430 1.01.2006 MELİKE HALİL
Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
4.65 4.77 4.56 4.42 4.77 38

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gülle Atma

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:52
A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Kızlar

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

9.50Yarışma :

KLASMANADI VE SOYADI İLİ-OKULU

4 Mayıs 2019 14:15

SONUÇ



Baraj:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 879 2.09.2005 İLAYDA YILDIZ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

34.40 31.36 31.14 35.37 35.37 81

2 493 8.04.2005
BUSENUR 

YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
32.90 32.06 30.78 34.11 34.11 79

3 851 27.01.2005 CEREN DİNÇ
BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL O.O
31.92 30.59 30.88 32.18 32.18 76

4 384 18.08.2006
MELEK 

TOKSÖZ

Ahmet Sezer Ortaokulu , 

ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR
31.26 26.95 26.45 24.09 31.26 75

5 862 30.01.2005 NAZAR BEKTAŞ BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 30.59 30.89 27.76 26.70 30.89 75

6 466 30.08.2005 Kader er
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ 

ORTA OKULU
X 25.47 X 25.16 25.47 65

7 910 18.01.2005
GÜLPINAR 

DOĞAN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM 

HATİP ORTAOKULU
X 21.25 X 15.28 21.25 57

8 459 5.10.2005 SEVAL ÖZTÜRK
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
16.81 19.60 16.76 X 19.60 53

9 483 14.03.2005
YAĞMUR 

BALKAN

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ ORTAOKULU
17.91 X 17.32 17.80 17.91 48

10 632 1.01.2005
NURCAN 

ASLAN

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 

İMAM HATİP ORTAOKULU
15.25 X 17.83 X 17.83 48

11 481 1.03.2005 Betül şahin
KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA 

OKULU
16.90 17.66 X 13.79 17.66 48

12 698 8.06.2006
TUĞBA 

ÖZDEMİR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
X 14.64 14.16 X 14.64 39

13 499 5.10.2005
AYŞENUR 

KAYACIK

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
11.57 11.72 13.24 14.50 14.50 39

- 430 1.01.2006 MELİKE HALİL
Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
X X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Yarışma :

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Cirit Atma 30.00

Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar 5 Mayıs 2019 11:00

19:52

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

İLİ-OKULU



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

880
873
897
878
881

01.04.2006
15.09.2006
04.01.2007
29.03.2005
26.07.2006

ECE NEHİR GÜNEY
PIRILTISU AYKOL
ASYA DURU İBRİKÇİ
MELİSA ÖZDEMİR
CEREN ASLANER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

53.27 83 1

679
632
673
661
686

27.08.2005
01.01.2005
20.12.2006
01.11.2006
02.05.2006

HABİBENUR SAKANCI
NURCAN ASLAN
SILA KÜRTER
HAVVANUR ÇAKIL
BUSE BEKMEZCİ

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 

İMAM HATİP ORTAOKULU
1:00.39 5

2

489
493
488
491
490

29.05.2005
08.04.2005
11.03.2005
18.04.2006
26.01.2007

SUDENAZ AĞIR
BUSENUR YURTYAPAN
ZEYNEP ÜLGER
EYLÜL MELEK ÇİMEN
NİSA NUR KAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

54.94 75 2

487
484
482
486
485

17.08.2005
10.09.2005
11.03.2005
01.05.2005
18.04.2005

BERFİN YILDIZ
SUDENAZ DOĞANBEK
YAREN ÖZLEM ŞİMŞEK
ESİN EZGİ ARSLAN
GÜL KAVRAZ

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 
SİPAHİ ORTAOKULU

0:58.63 4

3

851
810
853
816
835

27.01.2005
30.01.2006
01.05.2007
22.10.2005
12.03.2006

CEREN DİNÇ
HATİCE TURAN
ASİYE ÖZTÜRK
FATMA SAHRA KELPETİ
ERVANUR GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
55.90 70 3

851
810
853
816
835

27.01.2005
30.01.2006
01.05.2007
22.10.2005
12.03.2006

CEREN DİNÇ
HATİCE TURAN
ASİYE ÖZTÜRK
FATMA SAHRA KELPETİ
ERVANUR GELMEZ

BURSA-ŞEHİT PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL O.O
0:55.90 2

4

477
479
476
475
480

05.12.2005
26.09.2005
01.02.2005
20.06.2006
17.01.2005

Merve tokat
Melisa yiğit
Mihriban timuçin
Rumeysa medine aygün
Elif inci aydın

KARABÜK-MİMAR SİNAN 

ORTA OKULU
56.91 65 4

899
933
898

1000
960

13.08.2005
15.04.2005
11.01.2005
05.10.2006
02.03.2005

GÜLSÜM YILDIZHAN
BEGÜM BELENKAYA
SULTAN ŞAHİN
AYŞE NİDA ADAY
DUDU DAĞDELEN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY 

İMAM HATİP ORTAOKULU
1:07.20 7

5

792
698
808
700
796

23.12.2006
08.06.2006
04.08.2006
05.01.2007
07.05.2006

GÖKŞİN NAZ TURAN
TUĞBA ÖZDEMİR
DUAA SHALAAN ALI AZEEZ
NESLİHAN ÖZTÜRK
İLAYDA AL

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
58.16 59 5

489
493
488
491
490

29.05.2005
08.04.2005
11.03.2005
18.04.2006
26.01.2007

SUDENAZ AĞIR
BUSENUR YURTYAPAN
ZEYNEP ÜLGER
EYLÜL MELEK ÇİMEN
NİSA NUR KAYA

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

0:54.94 1

6

487
484
482

486
485

17.08.2005
10.09.2005
11.03.2005

01.05.2005
18.04.2005

BERFİN YILDIZ
SUDENAZ DOĞANBEK
YAREN ÖZLEM ŞİMŞEK

ESİN EZGİ ARSLAN
GÜL KAVRAZ

İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ ORTAOKULU
58.63 56 6

792
698
808

700
796

23.12.2006
08.06.2006
04.08.2006

05.01.2007
07.05.2006

GÖKŞİN NAZ TURAN
TUĞBA ÖZDEMİR
DUAA SHALAAN ALI AZEEZ

NESLİHAN ÖZTÜRK
İLAYDA AL

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
0:58.16 3

7

679
632
673
661
686

27.08.2005
01.01.2005
20.12.2006
01.11.2006
02.05.2006

HABİBENUR SAKANCI
NURCAN ASLAN
SILA KÜRTER
HAVVANUR ÇAKIL
BUSE BEKMEZCİ

ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI 
İMAM HATİP ORTAOKULU

1:00.39 48 7

428
427
431
430
426

18.04.2007
13.07.2005
31.03.2007
01.01.2006
25.05.2006

HURİ MELEK BAŞARAN
KEVSER ÜTEBAY
YAĞMUR TORLAK
MELİKE HALİL
MELİKE MEMİŞOĞLU

Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

1:01.39 6

8

857
865
872
859
862

25.08.2006
13.08.2005
17.03.2006
24.04.2005
30.01.2005

SUDE NUR KOLBURAN
BUSE YILMAZ
BAHAR KARABUT
NİSA NUR KOL
NAZAR BEKTAŞ

BOLU-GAZİPAŞA ORTA 

OKULU
1:00.68 46 8  

9

496
499
495
498
500

26.04.2007
05.10.2005
01.08.2006
23.05.2005
31.03.2005

HAYRUN NİSA ERBAŞ
AYŞENUR KAYACIK
NURAY UĞUZ
BUSENUR İLGÜN
AYLİN KARATAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

1:01.16 44

10

428

427
431
430

18.04.2007

13.07.2005
31.03.2007
01.01.2006

HURİ MELEK BAŞARAN

KEVSER ÜTEBAY
YAĞMUR TORLAK
MELİKE HALİL

Taşkısığı Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
1:01.39 43 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

11

458
465
460
462
463

09.11.2006
06.12.2005
11.11.2006
16.04.2006
20.08.2005

ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN
EDA NUR TAŞPINAR
NİSA ERDEM
HATİCE KEÇELİ
HANIM AVAN

KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
1:03.35 33 1

466

469

473

468

467

30.08.2005

19.02.2007

12.12.2005

29.07.2007

25.07.2007

Kader er

Pakize nur el

Buse Özdemir

Seher nur güllü

Sıla kürük

KASTAMONU-
BEKDEMİREKŞİ ORTA 

OKULU

1:13.94 6

12

899
933
898

1000
960

13.08.2005
15.04.2005
11.01.2005
05.10.2006
02.03.2005

GÜLSÜM YILDIZHAN
BEGÜM BELENKAYA
SULTAN ŞAHİN
AYŞE NİDA ADAY
DUDU DAĞDELEN

AFYONKARAHİSAR-ÇAY 

İMAM HATİP ORTAOKULU
1:07.20 20 2

477

479
476
475

480

05.12.2005

26.09.2005
01.02.2005
20.06.2006

17.01.2005

Merve tokat

Melisa yiğit
Mihriban timuçin
Rumeysa medine aygün

Elif inci aydın

KARABÜK-MİMAR SİNAN 

ORTA OKULU
0:56.91 2

13

466
469
473
468
467

30.08.2005
19.02.2007
12.12.2005
29.07.2007
25.07.2007

Kader er
Pakize nur el
Buse Özdemir
Seher nur güllü
Sıla kürük

KASTAMONU-
BEKDEMİREKŞİ ORTA 

OKULU

1:13.94 8 3

880

873
897
878

881

01.04.2006

15.09.2006
04.01.2007
29.03.2005

26.07.2006

ECE NEHİR GÜNEY

PIRILTISU AYKOL
ASYA DURU İBRİKÇİ
MELİSA ÖZDEMİR

CEREN ASLANER

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

0:53.27 1

 4

458

465
460
462
463

09.11.2006

06.12.2005
11.11.2006
16.04.2006
20.08.2005

ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN

EDA NUR TAŞPINAR
NİSA ERDEM
HATİCE KEÇELİ
HANIM AVAN

KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

1:03.35 5

 5

496
499

495

498
500

26.04.2007
05.10.2005

01.08.2006

23.05.2005
31.03.2005

HAYRUN NİSA ERBAŞ
AYŞENUR KAYACIK

NURAY UĞUZ

BUSENUR İLGÜN
AYLİN KARATAŞ

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
1:01.16 4

 6

857
865

872
859

862

25.08.2006
13.08.2005

17.03.2006
24.04.2005

30.01.2005

SUDE NUR KOLBURAN
BUSE YILMAZ

BAHAR KARABUT
NİSA NUR KOL

NAZAR BEKTAŞ

BOLU-GAZİPAŞA ORTA 

OKULU
1:00.68 3

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

Yarışma : 5X80 METRE BAYRAK

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar 5 Mayıs 2019 12:30

S
ır

a
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

19:52



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

08.70 86 4.68 72 10.65 77 2:25.92 58 11.31 81 374

2
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

08.58 88 4.70 72 7.97 59 2:40.52 33 10.80 92 344

3 BURSA-ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL O.O 08.87 82 4.03 55 9.32 68 2:36.50 37 11.49 78 320

4 KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 08.59 88 3.97 54 7.30 55 2:42.89 32 11.23 83 312

5 İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ ORTAOKULU 08.27 94 4.74 73 7.42 56 3:14.09 16 11.80 72 311

6
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK 
ORTAOKULU

09.25 75 3.98 54 8.64 64 2:45.09 31 11.90 70 294

7
ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP 
ORTAOKULU

08.69 86 3.62 42 6.78 51 2:53.84 27 11.59 76 282

8
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

09.60 68 4.06 56 5.72 44 2:42.11 32 11.63 75 275

9 Taşkısığı Ortaokulu , ADAPAZARI , SAKARYA 09.35 73 4.01 55 4.77 38 2:38.16 35 11.90 70 271

10 BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 09.33 73 4.22 60 9.40 69 3:10.16 18 12.90 50 270

11
AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP 
ORTAOKULU

09.26 74 3.61 42 7.99 59 2:42.01 32 12.23 63 270

12
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

09.11 77 4.06 56 6.52 50 2:54.84 26 13.04 47 256

13 KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ ORTA OKULU 3.23 29 5.92 46 3:27.60 11 12.84 51 137

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

13.55 89 34.11 79 5:11.02 53 1.40 65 0:54.94 75 374 361 735

2
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU

14.35 73 35.37 81 5:34.46 37 1.46 71 0:53.27 83 344 345 689

4 KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 14.55 70 17.66 48 5:23.06 43 1.20 45 0:56.91 65 312 271 583

5
İSTANBUL-HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 
ORTAOKULU

14.35 73 17.91 48 6:10.84 23 1.20 45 0:58.63 56 311 245 556

6
ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP 
ORTAOKULU

15.21 56 17.83 48 6:10.57 23 1.15 40 1:00.39 48 282 215 497

7
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

16.43 32 14.64 39 5:39.22 35 1.20 45 0:58.16 59 275 210 485

8
KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK 
ORTAOKULU

18.12 10 19.60 53 6:00.76 26 1.20 45 1:03.35 33 294 167 461

9
AFYONKARAHİSAR-ÇAY İMAM HATİP 
ORTAOKULU

17.36 17 21.25 57 5:31.57 39 1.20 45 1:07.20 20 270 178 448

10 BOLU-GAZİPAŞA ORTA OKULU 18.58 8 30.89 75 DNS 0 1.15 40 1:00.68 46 270 169 439

11
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTAOKULU

16.39 33 14.50 39 6:54.78 11 1.20 45 1:01.16 44 256 172 428

12
KASTAMONU-BEKDEMİREKŞİ ORTA 
OKULU

16.01 40 25.47 65 6:12.22 22 1.20 45 1:13.94 8 137 180 317

13
Taşkısığı Ortaokulu , ADAPAZARI , 
SAKARYA

17.08 20 NM 0 5:27.90 41 NM 0 1:01.39 43 271 104 375

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İLİ-OKULU
800 METRE60 METRE

1.GÜN PUAN

Yıldız Kızlar

CİRİT ATMA

5.05.2019 19:52

SIRA

UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 80 METRE

80 METRE ENGEL 1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Kızlar

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİLİ-OKULU GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE



Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme 

Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
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Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 387 23.12.2004
MEHMET BARTU 

OKTAY

Emek Ortaokulu , 

SAFRANBOLU , KARABÜK
07.61 93 1 341 13.04.2005 YUSUF ÖZMEN

SAMSUN-ASARCIK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
08.36 4

2 354 0.01.1900 YUSUF SANĞU
Mecidiye Ortaokulu , 

KEÇİÖREN , ANKARA
07.71 91 2 204 30.01.2006

MELİH 
KANDEMİR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

07.94 1

3 352 0.01.1900
MUSTAFA EMRE 

KÜÇÜKEKMEKCİ

Demokrasi Ortaokulu , 

MAMAK , ANKARA
07.80 90 3 311 18.01.2005

YUNUS EMRE 

YILMAZ

SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK ORTAOKULU
08.66 6

4 204 30.01.2006 MELİH KANDEMİR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

07.94 87 4 271 15.07.2005 Yaşar Balcı
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
08.10 3

5 228 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY
İSTANBUL-CEVATPAŞA 

ORTA OKULU
07.98 86 5 228 5.02.2005

ÖMER FARUK 
AKSOY

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

07.98 2

6 407 6.02.2007 MELİK ENES ÖZER

Adapazarı Fatih İmam 

Hatip Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA

08.09 84 6 173 9.02.2005
AHMET 

ÖZKAN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

08.37 5

7 271 15.07.2005 Yaşar Balcı
KIRIKKALE-MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
08.10 84 7 421 22.08.2005 EMRE ER

Çelik İş Ortaokulu , 

MERKEZ , KARABÜK
7

8 381 0.01.1900 YUSUF DÖNMEZ

Prof.Dr. Mehmet Kaplan 

Ortaokulu , SİVRİHİSAR , 

ESKİŞEHİR

08.17 82 8  

9 367 1.01.2005 SÜLEYMAN SELÇOK
Mustafa Kemal Ortaokulu 

, MERKEZ , ÇORUM
08.30 80 2. SERİ Rüzgar:

10 265 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

08.30 80
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 343 0.01.1900 MAHİR MERT ORAN

Büyükhanlı Kardeşler 

Ortaokulu , ÇANKAYA , 

ANKARA

08.31 79 1 19 25.10.2005 Berat ATALAY
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 

ORTAOKULU
08.79 5

12 341 13.04.2005 YUSUF ÖZMEN
SAMSUN-ASARCIK 
YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

08.36 78 2 265 29.07.2005
GANİ SALİH 
SEVEN

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

8.30

(297)
1

13 173 9.02.2005 AHMET ÖZKAN
BİLECİK-BOZÜYÜK 
YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

08.37 78 3 163 4.02.2005
KUBİLAY 
ŞAHİN

ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

08.84 6

14 345 0.01.1900 HÜSEYİN ZOBU

Sibel-İsmet Çatık 

Ortaokulu , MAMAK , 
ANKARA

08.43 77 4 156 17.10.2006
HÜSEYİN 
KILIÇ

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

08.71 4

15 11 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ

ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

08.50 76 5 167 12.02.2006 EMİRHAN BİR DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 08.55 3

16 167 12.02.2006 EMİRHAN BİR
DÜZCE-75.YIL 

ORTAOKULU
08.55 75 6 11 17.03.2005

BEDİRHAN 

DERELİ

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

08.50 2

17 409 18.02.2005 ÖZGÜR TOP

Şehit Ahmet Çondul 

Ortaokulu , AKYAZI , 

SAKARYA

08.64 73 7  

18 311 18.01.2005 YUNUS EMRE YILMAZ

SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK 

ORTAOKULU

08.66 72 8  

19 156 17.10.2006 HÜSEYİN KILIÇ

ÇANKIRI-MUAZZEZ 

SER-VED 
AMARATOĞLU 

08.71 71 3. SERİ Rüzgar:

20 390 16.11.2005 ENES YEŞİL

Safranbolu Kanuni 

Ortaokulu , SAFRANBOLU 

, KARABÜK

08.76 70
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 19 25.10.2005 Berat ATALAY
BOLU-BOLU CANİP 

BAYSAL ORTAOKULU
08.79 70 1  

22 163 4.02.2005 KUBİLAY ŞAHİN
ÇORUM-GAZİPAŞA 

ORTAOKULU
08.84 69 2 352 0.01.1900

MUSTAFA 

EMRE 
KÜÇÜKEKMEK

Demokrasi Ortaokulu , 

MAMAK , ANKARA
07.80 3

23 389 6.06.2005 BERKE ASLANKAYA

Kapullu Ertuğrulgazi 

Ortaokulu , MERKEZ , 

KARABÜK

08.87 68 3 354 0.01.1900 YUSUF SANĞU
Mecidiye Ortaokulu , 
KEÇİÖREN , ANKARA

07.71 2

24 421 22.08.2005 EMRE ER
Çelik İş Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

09.48 56 4 387 23.12.2004
MEHMET 
BARTU OKTAY

Emek Ortaokulu , 
SAFRANBOLU , KARABÜK

07.61 1

- 351 0.01.1900
MUHAMMED EMRE 

ATLIHAN

Metin Oktay Ortaokulu , 

ÇANKAYA , ANKARA
DNS  5 407 6.02.2007

MELİK ENES 

ÖZER

Adapazarı Fatih İmam 
Hatip Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

08.09 4

- 399 0.01.1900 EMİRHAN YARGICI

Ahmet Sümer 

Ortaokulu , MERKEZ , 

KIRIKKALE

DNS  6 351 0.01.1900
MUHAMMED 

EMRE 

ATLIHAN

Metin Oktay Ortaokulu , 
ÇANKAYA , ANKARA

DNS -

    7 381 0.01.1900
YUSUF 
DÖNMEZ

Prof.Dr. Mehmet Kaplan 

Ortaokulu , SİVRİHİSAR , 
ESKİŞEHİR

08.17 5

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Seri 

Geliş

    1 390 16.11.2005 ENES YEŞİL
Safranbolu Kanuni Ortaokulu , 

SAFRANBOLU , KARABÜK
08.76 5

    2 399 0.01.1900
EMİRHAN 

YARGICI

Ahmet Sümer Ortaokulu , 

MERKEZ , KIRIKKALE
DNS -

    3 409 18.02.2005 ÖZGÜR TOP
Şehit Ahmet Çondul Ortaokulu 

, AKYAZI , SAKARYA
08.64 4

    4 343 0.01.1900
MAHİR MERT 

ORAN

Büyükhanlı Kardeşler 

Ortaokulu , ÇANKAYA , 

ANKARA

08.31 2

    5 389 6.06.2005
BERKE 

ASLANKAYA

Kapullu Ertuğrulgazi 

Ortaokulu , MERKEZ , 

KARABÜK

08.87 6

    6 367 1.01.2005
SÜLEYMAN 

SELÇOK

Mustafa Kemal Ortaokulu , 

MERKEZ , ÇORUM

08.30

(294)
1

    7 345 0.01.1900 HÜSEYİN ZOBU
Sibel-İsmet Çatık Ortaokulu , 

MAMAK , ANKARA
08.43 3

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 350 0.01.1900 FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

09.52 99 1 336 1.02.2006
SEZGİN 
ÇEVRİM

SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

10.90 4

2 347 0.01.1900 ALPER ALP
Şahin Ortaokulu , KAZAN , 
ANKARA

09.92 91 2 218 1.03.2005
MUSTAFA 
TALHA 
ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

10.18 1

3 218 1.03.2005
MUSTAFA TALHA 
ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

10.18 86 3 302 2.05.2005 BERK NARİN
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

10.47 2

4 157 12.12.2005 İSMAİL ÇAĞLAR
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

10.28 84 4 269 17.09.2005
Haydar 
KARALÖK

KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

11.24 5

5 171 18.01.2006 MUSA HAN YAZICI
DÜZCE-75.YIL 
ORTAOKULU

10.33 83 5 227 17.10.2005
MUHAMMET 
EMİN KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

10.61 3

6 392 31.01.2005 TARIK LEYLEK
Esentepe Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

10.42 81 6 178 9.06.2005 HAMZA SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

11.32 6

7 262 11.10.2004 BATUHAN TEZ
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

10.43 81 7 422 13.05.2005
METİN EMİN 

KAPLAN

Çelik İş Ortaokulu , 

MERKEZ , KARABÜK
11.47 7

8 302 2.05.2005 BERK NARİN
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

10.47 80 8  

9 405 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER
Mithat Paşa Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

10.48 80 2. SERİ

10 227 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

10.61 77
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 15 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

10.87 72 1 32 12.05.2005
Mehmet Efe 
ARABACI

BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

11.21 5

12 336 1.02.2006 SEZGİN ÇEVRİM
SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

10.90 72 2 262 11.10.2004 BATUHAN TEZ
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

10.43 3

13 391 29.08.2006 RIZA ÇELİKAY
Kalealtı Ortaokulu , 
SAFRANBOLU , KARABÜK

10.92 71 3 162 15.05.2005
EMİRHAN 
ÇELENK

ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

11.52 6

14 32 12.05.2005 Mehmet Efe ARABACI
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

11.21 65 4 157 12.12.2005
İSMAİL 
ÇAĞLAR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

10.28 1

15 406 14.01.2005 FURKAN YAKUPOĞLU
Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

11.23 65 5 171 18.01.2006
MUSA HAN 
YAZICI

DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 10.33 2

16 269 17.09.2005 Haydar KARALÖK
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

11.24 65 6 15 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

10.87 4

17 410 27.05.2006 TUNÇHAN KAYA
Mehmet Zumra Kuş 
Ortaokulu , SERDİVAN , 
SAKARYA

11.27 64 7  

18 178 9.06.2005 HAMZA SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

11.32 63 8  

19 422 13.05.2005 METİN EMİN KAPLAN
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

11.47 60 3. SERİ

20 162 15.05.2005 EMİRHAN ÇELENK
ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

11.52 59
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1 391 29.08.2006 RIZA ÇELİKAY
Kalealtı Ortaokulu , 
SAFRANBOLU , KARABÜK

10.92 5

 2 406 14.01.2005
FURKAN 
YAKUPOĞLU

Taşkısığı Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

11.23 6

 3 392 31.01.2005
TARIK 
LEYLEK

Esentepe Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

10.42 3

 4 350 0.01.1900 FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

09.52 1

 5 347 0.01.1900 ALPER ALP
Şahin Ortaokulu , KAZAN , 
ANKARA

09.92 2

 6 405 27.04.2005
DENİZ KEREM 
BENZER

Mithat Paşa Ortaokulu , 
ADAPAZARI , SAKARYA

10.48 4

 7 410 27.05.2006
TUNÇHAN 
KAYA

Mehmet Zumra Kuş 
Ortaokulu , SERDİVAN , 
SAKARYA

11.27 7

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi
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PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 221 19.01.2005 ABDULKADİR YUCA
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

2:09.07 65 1 338 22.04.2006 TUNCAY ALICI
SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

2:31.44 5

2 392 31.01.2005 TARIK LEYLEK
Esentepe Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

2:11.68 56 2 185 29.06.2005
MEHMET 
ORAL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

2:17.13 3

3 13 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

2:11.94 55 3 310 19.03.2005
MERİÇ 
DEĞİRMENCİ
OĞLU

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

2:37.99 7

4 159 23.03.2005
MAHER SHALAAN ALI 
OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

2:15.24 43 4 270 2.12.2004 Polat BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

2:34.70 6

5 366 13.04.2005 ÖMER ÇELEBİ ALGIR
Mustafa Kemal Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇORUM

2:17.11 38 5 221 19.01.2005
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

2:09.07 1

6 185 29.06.2005 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

2:17.13 38 6 179 9.06.2005 HARUN SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

2:39.36 8

7 165 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU 2:17.38 38 7 423 31.08.2005
BERKCAN 
DEMİRTAŞ

Çelik İş Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

4

8 380 0.01.1900
MEVLÜT CANSIN 
TÜRKMEN

Doktor Halil Akkurt Ortaokulu , 
ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR

2:18.47 36 8 392 31.01.2005
TARIK 
LEYLEK

Esentepe Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

2:11.68 2

9 423 31.08.2005 BERKCAN DEMİRTAŞ
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

2:23.56 29 9  

10 17 3.10.2005 Batuhan KULA
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

2:26.07 26 10  

11 264 1.12.2005 FURKAN ALTINDAĞ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

2:29.13 23 11  

12 338 22.04.2006 TUNCAY ALICI
SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

2:31.44 21 12  

13 270 2.12.2004 Polat BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

2:34.70 18 2. SERİ

14 310 19.03.2005
MERİÇ 
DEĞİRMENCİOĞLU

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

2:37.99 15
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

15 179 9.06.2005 HARUN SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

2:39.36 13 1 17 3.10.2005 Batuhan KULA
BOLU-BOLU CANİP 
BAYSAL ORTAOKULU

2:26.07 6

16 172 26.11.2005 SERHAT CANBULAT DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 2:45.77 10 2 264 1.12.2005
FURKAN 
ALTINDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

2:29.13 7

    3 165 11.03.2005 SALİH ANAÇ
ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

2:17.38 4

    4 159 23.03.2005
MAHER 
SHALAAN ALI 
OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

2:15.24 2

    5 172 26.11.2005
SERHAT 
CANBULAT

DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 2:45.77 8

    6 13 10.03.2005
CİHAN EFE 
ONAR

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

2:11.94 1

    7 366 13.04.2005
ÖMER ÇELEBİ 
ALGIR

Mustafa Kemal Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇORUM

2:17.11 3

    8 380 0.01.1900
MEVLÜT 
CANSIN 
TÜRKMEN

Doktor Halil Akkurt 
Ortaokulu , ODUNPAZARI , 
ESKİŞEHİR

2:18.47 5

    9

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj:



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 13 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ANKARA-ERYAMAN 
ŞEHİT ABDÜLKADİR 

6:17.19 67 1 338 22.04.2006 TUNCAY ALICI
SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

6:40.05 3

2 159 23.03.2005
MAHER 

SHALAAN ALI 

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 
6:23.16 63 2 208 5.03.2007 MURAT ORAL

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 
6:49.72 4

3 423 31.08.2005
BERKCAN 
DEMİRTAŞ

Çelik İş Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

6:27.02 60 3 310 19.03.2005
MERİÇ 
DEĞİRMENCİ

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

7:37.68 5

4 165 11.03.2005 SALİH ANAÇ
ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

6:28.81 59 4 270 2.12.2004 Polat BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

8:09.16 7

5 221 19.01.2005
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

6:32.03 57 5 221 19.01.2005
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

6:32.03 2

6 338 22.04.2006 TUNCAY ALICI
SAMSUN-ASARCIK 
YATILI BÖLGE 

6:40.05 52 6 173 9.02.2005
AHMET 
ÖZKAN

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 

7:54.78 6

7 208 5.03.2007 MURAT ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 
6:49.72 45 7 423 31.08.2005

BERKCAN 

DEMİRTAŞ

Çelik İş Ortaokulu , 

MERKEZ , KARABÜK
1

8 365 18.02.2006
ÖMER BARIŞ 
ŞAHİN

23 Nisan Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇORUM

7:04.05 36 8  

9 264 1.12.2005
FURKAN 
ALTINDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ 

7:19.86 29 9  

10 21 21.10.2006
Çağrı 
KARABULUT

BOLU-BOLU CANİP 
BAYSAL ORTAOKULU

7:24.87 26 10  

11 310 19.03.2005
MERİÇ 

DEĞİRMENCİOĞL

SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK 
7:37.68 20 11  

12 173 9.02.2005 AHMET ÖZKAN
BİLECİK-BOZÜYÜK 
YAVUZ SULTAN SELİM 

7:54.78 11 12  

13 270 2.12.2004 Polat BALCI
KIRIKKALE-MEHMET 
AKİF ERSOY 

8:09.16 6 2. SERİ

14 169 7.02.2005 KEREM ORAL
DÜZCE-75.YIL 

ORTAOKULU
8:11.66 5

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1 21 21.10.2006
Çağrı 
KARABULUT

BOLU-BOLU CANİP 
BAYSAL ORTAOKULU

7:24.87 6

    2 264 1.12.2005
FURKAN 
ALTINDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

7:19.86 5

    3 165 11.03.2005 SALİH ANAÇ
ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

6:28.81 3

    4 159 23.03.2005
MAHER 

SHALAAN ALI 

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 
6:23.16 2

    5 169 7.02.2005 KEREM ORAL
DÜZCE-75.YIL 

ORTAOKULU
8:11.66 7

    6 13 10.03.2005
CİHAN EFE 
ONAR

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

6:17.19 1

    7 365 18.02.2006
ÖMER BARIŞ 
ŞAHİN

23 Nisan Ortaokulu , 
MERKEZ , ÇORUM

7:04.05 4

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj:

Adı ve Soyadı Okulu

6:18.14

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : Yıldız Erkekler 5 Mayıs 2019 11:55

19:49

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 350 0.01.1900 FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

13.87 92 1 336 1.02.2006
SEZGİN 
ÇEVRİM

SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

18.85 5

2 227 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-
CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

15.93 51 2 183 26.11.2006
HAKTAN 
ÖNCÜLER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

16.62 2

3 183 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR OKKAN 
ORTAOKULU

16.62 38 3 301 1.01.2005
ALİ EMRE 
ÇETİNKASAP

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

18.37 4

4 349 0.01.1900
DOĞUHAN 
ALTINTAŞ

ŞEHİT MUTLU CAN 
KILIÇ ORTAOKULU , 
ETİMESGUT , ANKARA

17.16 33 4 268 1.01.2005
MUSA 
KARTALCI

KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

19.87 7

5 151 11.11.2004 EMİR KAAN ATLI
ÇANKIRI-MUAZZEZ 
SER-VED 
AMARATOĞLU 

17.82 26 5 227 17.10.2005
MUHAMMET 
EMİN KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 
ORTA OKULU

15.93 1

6 301 1.01.2005
ALİ EMRE 
ÇETİNKASAP

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK 
ORTAOKULU

18.37 22 6 178 9.06.2005 HAMZA SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

19.29 6

7 14 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK

ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

18.58 21 7 421 22.08.2005 EMRE ER
Çelik İş Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

8

8 336 1.02.2006 SEZGİN ÇEVRİM
SAMSUN-ASARCIK 
YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

18.85 19 8 349 0.01.1900
DOĞUHAN 
ALTINTAŞ

ŞEHİT MUTLU CAN KILIÇ 
ORTAOKULU , ETİMESGUT , 
ANKARA

17.16 3

9 265 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

18.93 18 2. SERİ Rüzgar:

10 32 12.05.2005
Mehmet Efe 
ARABACI

BOLU-BOLU CANİP 
BAYSAL ORTAOKULU

19.20 17
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 178 9.06.2005 HAMZA SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK 
YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTAOKULU

19.29 16 1 32 12.05.2005
Mehmet Efe 
ARABACI

BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

19.20 5

12 268 1.01.2005 MUSA KARTALCI
KIRIKKALE-MEHMET 
AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

19.87 13 2 265 29.07.2005
GANİ SALİH 
SEVEN

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTAOKULU

18.93 4

13 421 22.08.2005 EMRE ER
Çelik İş Ortaokulu , 
MERKEZ , KARABÜK

20.34 10 3 161 28.02.2006 BORA YILMAZ
ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

21.74 7

14 172 26.11.2005 SERHAT CANBULAT
DÜZCE-75.YIL 
ORTAOKULU

20.94 8 4 151 11.11.2004
EMİR KAAN 
ATLI

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-
VED AMARATOĞLU 
ORTAOKULU

17.82 2

15 161 28.02.2006 BORA YILMAZ
ÇORUM-GAZİPAŞA 
ORTAOKULU

21.74 6 5 172 26.11.2005
SERHAT 
CANBULAT

DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 20.94 6

    6 14 15.08.2005
EMİR EFE 
YÜZÜK

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU 

18.58 3

    7 350 0.01.1900 FAZLI AYDIN
30 Ağustos Ortaokulu , 
MAMAK , ANKARA

13.87 1

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj:

Adı ve Soyadı Okulu

17.44
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o

Kategori : Yıldız Erkekler 5 Mayıs 2019 10:50

19:49

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Baraj: 5.60

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 228 5.02.2005 ÖMER FARUK AKSOY
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 

OKULU
5.14 4.72 5.11 5.24 5.24 71

2 267 21.06.2006 Caner BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
4.72 5.07 4.87 4.84 5.07 66

3 266 17.01.2005 UMUTCAN YANAR
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
X 5.02 4.95 4.72 5.02 65

4 182 13.04.2006 DANIEL ARIWODO
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
4.69 4.89 4.90 4.80 4.90 62

5 157 12.12.2005 İSMAİL ÇAĞLAR
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
4.32 4.62 4.79 4.71 4.79 59

6 302 2.05.2005 BERK NARİN
SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK ORTAOKULU
4.72 X 4.64 4.60 4.72 58

7 11 17.03.2005 BEDİRHAN DERELİ
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

4.56 4.70 4.49 4.67 4.70 57

8 171 18.01.2006 MUSA HAN YAZICI DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 4.68 4.62 4.65 4.34 4.68 57

9 340 1.01.2005 YAŞAR ÇEVRİM
SAMSUN-ASARCIK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
4.36 4.53 4.61 4.41 4.61 55

10 179 9.06.2005 HARUN SEZER
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
X 4.43 4.28 4.40 4.43 50

11 27 24.04.2006 Habip AYAZ
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 

ORTAOKULU
4.19 4.22 4.16 4.23 4.23 45

12 422 13.05.2005 METİN EMİN KAPLAN
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 

KARABÜK
3.99 4.13 4.06 3.71 4.13 43

13 164 3.05.2005
MEHMET KORAY 

BABACAN
ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU 3.97 3.85 3.75 X 3.97 39

- 405 27.04.2005 DENİZ KEREM BENZER
Mithat Paşa Ortaokulu , 

ADAPAZARI , SAKARYA
DNS 0

- 354 0.01.1900 YUSUF SANĞU
Mecidiye Ortaokulu , KEÇİÖREN 

, ANKARA
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

19:49

Uzun Atlama

Kategori :      5 Mayıs 2019 10:00

Yarışma :

Yıldız Erkekler

RÜZGAR
SIRA 
NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R



1 180 4.01.2005
AHMET YÜKSEL 
AKÇAY

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

- - - - - O - O - O - X O X X X 1.65 65

2 222 15.05.2005 ARDA COŞKUN
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

- - O X O O O X X O X O X O O X X X 1.59 59

3 14 15.08.2005 EMİR EFE YÜZÜK
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

- - - - O O O O X O X X X 1.56 56

4 340 1.01.2005 YAŞAR ÇEVRİM
SAMSUN-ASARCIK YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

- - O O O O X O O X O X X X 1.56 56

5 151 11.11.2004 EMİR KAAN ATLI
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

- - - O O X X O O X O X O X X X 1.56 56

6 301 1.01.2005
ALİ EMRE 
ÇETİNKASAP

SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

O O O O X O X X O X X O X X X 1.50 50

7 262 11.10.2004 BATUHAN TEZ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

- - - O O O X X X 1.45 45

8 373 2.04.2006 BEŞİR GÜLBAHAR
Cumayeri Ortaokulu , CUMAYERİ , 
DÜZCE

- - O O X O O X X X 1.45 45

9 267 21.06.2006 Caner BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

- - O O O X X X 1.40 40

10 424 4.02.2005 UMUT TOMBULOĞLU
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

- O O X X X 1.30 30

11 167 12.02.2006 EMİRHAN BİR DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU O X X O X O X X X 1.30 30

12 27 24.04.2006 Habip AYAZ
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

O O X X X 1.25 25

13 162 15.05.2005 EMİRHAN ÇELENK ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU X O O X X X 1.25 25

14 174 31.01.2006 ALPEREN TURAN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

X X O X X X 1.20 20

- 351 0.01.1900
MUHAMMED EMRE 
ATLIHAN

Metin Oktay Ortaokulu , ÇANKAYA 
, ANKARA

DNS 0

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj: 156

SO
N

U
Ç

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

Yıldız Erkekler
19:49
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A
NA  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori : 

SIRA 

NO

4 Mayıs 2019 14:20

GÖĞÜS 

NO 120 125 130 135 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.70 1.71



Baraj:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 220 1.01.2005 ÜMİT ALİ ÖZCAN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

11.79 10.24 10.60 10.43 11.79 72

2 231 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

10.27 11.19 11.15 11.71 11.71 71

3 271 15.07.2005 Yaşar BALCI
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
10.95 11.55 11.61 11.67 11.67 71

4 299 28.12.2005 AHMET KÖKSOY
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

9.71 10.05 10.81 9.46 10.81 65

5 115 11.10.2005 AVNİ ÇAKAR
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

9.51 10.30 9.49 9.78 10.30 62

6 169 7.02.2005 KEREM ORAL DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 9.41 9.36 8.81 9.22 9.41 56

7 425 28.03.2006 SAMET MERT USLU
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 

KARABÜK
8.84 9.01 9.37 8.93 9.37 56

8 230 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 

OKULU
8.40 8.84 X 8.75 8.84 52

9 313 1.09.2006 CEMAL ÇETİN
SAMSUN-ASARCIK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
8.47 8.83 7.75 8.61 8.83 52

10 177 25.05.2005 ERCÜMENT NERGİZ
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
8.29 8.27 8.01 8.25 8.29 48

11 166 4.02.2005 YASİN ÖNCEL ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU 7.38 7.24 7.03 6.99 7.38 42

12 101 5.03.2005 Ramazan BAĞCIOĞLU
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 

ORTAOKULU
6.71 6.92 6.78 6.78 6.92 39

13 12 21.02.2005 CELAL TAZECAN
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
5.70 6.63 5.75 6.23 6.63 37

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇOKULU

Yarışma : Gülle Atma

5 Mayıs 2019 9:40

11.00

GÖĞÜS 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:49
A  T M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Baraj:

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 379 28.01.2006
HÜSEYİN BERKAY 

İMDAT

İki Eylül Ortaokulu , TEPEBAŞI , 

ESKİŞEHİR
42.84 44.62 43.85 48.62 48.62 86

2 231 17.01.2005 ARDA ÇELİK
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTAOKULU
38.17 32.36 36.63 41.40 41.40 75

3 185 29.06.2005 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU
35.91 34.99 37.82 37.72 37.82 70

4 312 21.10.2005 YUSUF TOY
SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK ORTAOKULU
37.17 32.66 X 31.84 37.17 69

5 376 10.06.2006 YUNUS EROĞLU
Ören Şehit Nusret Akar 

Ortaokulu , CUMAYERİ , DÜZCE
X X 29.40 28.61 29.40 57

6 9 25.03.2005 ALİ BERAT ÇAKIR
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

26.27 25.29 28.48 X 28.48 55

7 174 31.01.2006 ALPEREN TURAN
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM ORTAOKULU
21.88 23.69 25.95 X 25.95 50

8 424 4.02.2005 UMUT TOMBULOĞLU
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 

KARABÜK
17.84 25.33 X X 25.33 49

9 269 17.09.2005 Haydar KARALÖK
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
23.51 18.67 X 18.49 23.51 46

10 335 6.03.2005 HASAN İTKÜ
SAMSUN-ASARCIK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
X 23.08 X 19.64 23.08 45

11 226 2.06.2005 MİRAÇ ERKAN
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 

OKULU
22.99 22.80 22.62 22.89 22.99 44

12 158 16.06.2005 KAAN GELİŞ
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU
20.46 18.68 18.84 22.91 22.91 44

13 170 7.06.2005 MUHAMMED EREN DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 15.61 19.19 21.03 20.54 21.03 41

14 166 4.02.2005 YASİN ÖNCEL ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU X 20.33 X 17.20 20.33 39

15 33 26.04.2006 Muzaffer AY
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 

ORTAOKULU
X X X 15.26 15.26 29

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      4 Mayıs 2019 15:25

19:49

Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 
NO

PUAN



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1

183

218

184

181

204

26.11.2006

01.03.2005

19.11.2005

30.04.2006

30.01.2006

HAKTAN ÖNCÜLER

MUSTAFA TALHA 

ONUTKAN

MEHMET FATİH 

FAİDECİLER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU
49.46 87 1

336

313

338

340

341

01.02.2006

01.09.2006

22.04.2006

01.01.2005

13.04.2005

SEZGİN ÇEVRİM

CEMAL ÇETİN

TUNCAY ALICI

YAŞAR ÇEVRİM

YUSUF ÖZMEN

SAMSUN-ASARCIK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
0:53.61 3

2

228

222

225

227

221

05.02.2005

15.05.2005

28.11.2005

17.10.2005

19.01.2005

ÖMER FARUK AKSOY

ARDA COŞKUN

MERTCAN ATLAM

MUHAMMET EMİN 

KARAER

İSTANBUL-CEVATPAŞA 

ORTA OKULU
49.76 86 2

183

218

184

181

204

26.11.2006

01.03.2005

19.11.2005

30.04.2006

30.01.2006

HAKTAN ÖNCÜLER

MUSTAFA TALHA ONUTKAN

MEHMET FATİH FAİDECİLER

ÇAĞRI ÇETİN

MELİH KANDEMİR

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 

GAFFAR OKKAN 

ORTAOKULU

0:49.46 1

3

265

231

266

263

262

29.07.2005

17.01.2005

17.01.2005

03.02.2005

11.10.2004

GANİ SALİH SEVEN

ARDA ÇELİK

UMUTCAN YANAR

DURMUŞCAN KOÇ

BATUHAN TEZ

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTAOKULU
50.76 81 3

302

311

309

301

306

02.05.2005

18.01.2005

06.01.2005

01.01.2005

30.06.2006

BERK NARİN

YUNUS EMRE YILMAZ

İBRAHİM BULUÇ

ALİ EMRE ÇETİNKASAP

EMİRHAN HOŞGÖR

SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK ORTAOKULU
0:53.84 4

4

11

16

14

13

15

17.03.2005

05.08.2006

15.08.2005

10.03.2005

28.10.2006

BEDİRHAN DERELİ

UFUK KİKİ

EMİR EFE YÜZÜK

CİHAN EFE ONAR

SEYHUN EFE BÜKMEN

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

51.16 79 4

267

270

269

268

271

21.06.2006

02.12.2004

17.09.2005

01.01.2005

15.07.2005

Caner BALCI

Polat BALCI

Haydar KARALÖK

MUSA KARTALCI

Yaşar BALCI

KIRIKKALE-MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
0:55.43 6

5

160

156

151

157

159

18.01.2005

17.10.2006

11.11.2004

12.12.2005

23.03.2005

MUHAMMET EMİN 

ÜZÜLMEZ

HÜSEYİN KILIÇ

EMİR KAAN ATLI

İSMAİL ÇAĞLAR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 

ORTAOKULU
52.74 71 5

228

222

225

227

221

05.02.2005

15.05.2005

28.11.2005

17.10.2005

19.01.2005

ÖMER FARUK AKSOY

ARDA COŞKUN

MERTCAN ATLAM

MUHAMMET EMİN KARAER

ABDULKADİR YUCA

İSTANBUL-CEVATPAŞA 

ORTA OKULU
0:49.76 2

6

336

313

338

340

341

01.02.2006

01.09.2006

22.04.2006

01.01.2005

13.04.2005

SEZGİN ÇEVRİM

CEMAL ÇETİN

TUNCAY ALICI

YAŞAR ÇEVRİM

YUSUF ÖZMEN

SAMSUN-ASARCIK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU 53.61 66 6

178

173

179

175

176

09.06.2005

09.02.2005

09.06.2005

18.11.2005

27.04.2005

HAMZA SEZER

AHMET ÖZKAN

HARUN SEZER

BİLAL YÜCE

EFE ÖZER

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM 

ORTAOKULU

0:54.36 5

7

302

311

309

301

306

02.05.2005

18.01.2005

06.01.2005

01.01.2005

30.06.2006

BERK NARİN

YUNUS EMRE YILMAZ

İBRAHİM BULUÇ

ALİ EMRE ÇETİNKASAP

EMİRHAN HOŞGÖR

SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK ORTAOKULU 53.84 65 7

421

424

425

423

422

22.08.2005

04.02.2005

28.03.2006

31.08.2005

13.05.2005

EMRE ER

UMUT TOMBULOĞLU

SAMET MERT USLU

BERKCAN DEMİRTAŞ

METİN EMİN KAPLAN

Çelik İş Ortaokulu , 

MERKEZ , KARABÜK
7

8

178

173

179

175

176

09.06.2005

09.02.2005

09.06.2005

18.11.2005

27.04.2005

HAMZA SEZER

AHMET ÖZKAN

HARUN SEZER

BİLAL YÜCE

EFE ÖZER

BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 

SULTAN SELİM 

ORTAOKULU
54.36 63 8  

9

170

167

172

169

171

07.06.2005

12.02.2006

26.11.2005

07.02.2005

18.01.2006

MUHAMMED EREN

EMİRHAN BİR

SERHAT CANBULAT

KEREM ORAL

MUSA HAN YAZICI

DÜZCE-75.YIL 

ORTAOKULU 54.98 60

10

267

270

269

268

271

21.06.2006

02.12.2004

17.09.2005

01.01.2005

15.07.2005

Caner BALCI

Polat BALCI

Haydar KARALÖK

MUSA KARTALCI

Yaşar BALCI

KIRIKKALE-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU 55.43 57 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

11

163

166

161

162

165

04.02.2005

04.02.2005

28.02.2006

15.05.2005

11.03.2005

KUBİLAY ŞAHİN

YASİN ÖNCEL

BORA YILMAZ

EMİRHAN ÇELENK

SALİH ANAÇ

ÇORUM-GAZİPAŞA 

ORTAOKULU 56.41 52 1

19

23

38

39

33

25.10.2005

11.04.2005

19.04.2005

05.12.2006

26.04.2006

Berat ATALAY

Emirhan DOĞAN

Osman Eren POLAT

Özgür UĞUR

Muzaffer AY

BOLU-BOLU CANİP 

BAYSAL ORTAOKULU
0:58.68 6

12

19

23

38

39

33

25.10.2005

11.04.2005

19.04.2005

05.12.2006

26.04.2006

Berat ATALAY

Emirhan DOĞAN

Osman Eren POLAT

Özgür UĞUR

Muzaffer AY

BOLU-BOLU CANİP 

BAYSAL ORTAOKULU 58.68 41 2

265

231

266

263

262

29.07.2005

17.01.2005

17.01.2005

03.02.2005

11.10.2004

GANİ SALİH SEVEN

ARDA ÇELİK

UMUTCAN YANAR

DURMUŞCAN KOÇ

BATUHAN TEZ

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTAOKULU
0:50.76 1

13

421

424

425

423

422

22.08.2005

04.02.2005

28.03.2006

31.08.2005

13.05.2005

EMRE ER

UMUT TOMBULOĞLU

SAMET MERT USLU

BERKCAN DEMİRTAŞ

METİN EMİN KAPLAN

Çelik İş Ortaokulu , 

MERKEZ , KARABÜK 59.22 38 3

163

166

161

162

165

04.02.2005

04.02.2005

28.02.2006

15.05.2005

11.03.2005

KUBİLAY ŞAHİN

YASİN ÖNCEL

BORA YILMAZ

EMİRHAN ÇELENK

SALİH ANAÇ

ÇORUM-GAZİPAŞA 

ORTAOKULU
0:56.41 5

    4

160

156

151

157

159

18.01.2005

17.10.2006

11.11.2004

12.12.2005

23.03.2005

MUHAMMET EMİN ÜZÜLMEZ

HÜSEYİN KILIÇ

EMİR KAAN ATLI

İSMAİL ÇAĞLAR

MAHER SHALAAN ALI OZAIR

ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-

VED AMARATOĞLU 

ORTAOKULU

0:52.74 3

    5

170

167

172

169

171

07.06.2005

12.02.2006

26.11.2005

07.02.2005

18.01.2006

MUHAMMED EREN

EMİRHAN BİR

SERHAT CANBULAT

KEREM ORAL

MUSA HAN YAZICI

DÜZCE-75.YIL 

ORTAOKULU
0:54.98 4

    6

11

16

14

13

15

17.03.2005

05.08.2006

15.08.2005

10.03.2005

28.10.2006

BEDİRHAN DERELİ

UFUK KİKİ

EMİR EFE YÜZÜK

CİHAN EFE ONAR

SEYHUN EFE BÜKMEN

ANKARA-ERYAMAN 

ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

0:51.16 2

    7  

    8  

    

    Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

3. SERİ

Puan
1. SERİ

2. SERİ
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

07.94 87 1.65 65 2:17.13 38 10.18 86 37.82 70 346

2
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

07.98 86 1.59 59 2:09.07 65 10.61 77 22.99 44 331

3
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

08.50 76 1.56 56 2:11.94 55 10.87 72 28.48 55 314

4
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

08.30 80 1.45 45 2:29.13 23 10.43 81 41.40 75 304

5
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

08.71 71 1.56 56 2:15.24 43 10.28 84 22.91 44 298

6
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

08.66 72 1.50 50 2:37.99 15 10.47 80 37.17 69 286

7
SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

08.36 78 1.56 56 2:31.44 21 10.90 72 23.08 45 272

8
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

08.10 84 1.40 40 2:34.70 18 11.24 65 23.51 46 253

9 DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 08.55 75 1.30 30 2:45.77 10 10.33 83 21.03 41 239

10 ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU 08.84 69 1.25 25 2:17.38 38 11.52 59 20.33 39 230

11
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

09.48 56 1.30 30 2:23.56 29 11.47 60 25.33 49 224

12
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

08.37 78 1.20 20 2:39.36 13 11.32 63 25.95 50 224

13
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

08.79 70 1.25 25 2:26.07 26 11.21 65 15.26 29 215

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
OKKAN ORTAOKULU

16.62 38 11.79 72 6:49.72 45 4.90 62 49.46 87 346 304 650

2
İSTANBUL-CEVATPAŞA ORTA 
OKULU

15.93 51 8.84 52 6:32.03 57 5.24 71 49.76 86 331 317 648

3
ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED 
AMARATOĞLU ORTAOKULU

17.82 26 10.30 62 6:23.16 63 4.79 59 52.74 71 298 281 579

4
ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 
ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 
ORTAOKULU

18.58 21 6.63 37 6:17.19 67 4.70 57 51.16 79 314 261 575

5
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTAOKULU

18.93 18 11.71 71 7:19.86 29 5.02 65 50.76 81 304 264 568

6
SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

18.37 22 10.81 65 7:37.68 20 4.72 58 53.84 65 286 230 516

7
SAMSUN-ASARCIK YATILI 
BÖLGE ORTAOKULU

18.85 19 8.83 52 6:40.05 52 4.61 55 53.61 66 272 244 516

8
KIRIKKALE-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

19.87 13 11.67 71 8:09.16 6 5.07 66 55.43 57 253 213 466

9
Çelik İş Ortaokulu , MERKEZ , 
KARABÜK

20.34 10 9.37 56 6:27.02 60 4.13 43 59.22 38 224 207 431

10 ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU 21.74 6 7.38 42 6:28.81 59 3.97 39 56.41 52 230 198 428

11 DÜZCE-75.YIL ORTAOKULU 20.94 8 9.41 56 8:11.66 5 4.68 57 54.98 60 239 186 425

12
BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ 
SULTAN SELİM ORTAOKULU

19.29 16 8.29 48 7:54.78 11 4.43 50 54.36 63 224 188 412

13
BOLU-BOLU CANİP BAYSAL 
ORTAOKULU

19.20 17 6.92 39 7:24.87 26 4.23 45 58.68 41 215 168 383

100 METRE 
ENGELLİ

GÜLLE ATMA

CİRİT ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

OKULU 1.GÜN PUAN

2000 METRE UZUN ATLAMA 5X80 METRE

GENEL PUAN2.GÜN PUANSIRA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Türkiye Şampiyonası Grup Eleme Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

1.GÜN PUANSIRA OKULU
800 METRE60 METRE

5.05.2019 19:49

YÜKSEK ATLAMA

Yıldız Erkekler

80 METRE


